
strana 1

Dodatek č. 2

ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 3/ODO/2024 a dodatek č. 1
Číslo smlouvy zhotovitele: SDI/OEAH/856/TB/OE/2024/005

1.      Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem v Sokolově, Chebská 282, PSČ 356 01
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
IČ:    70947023
DIČ:  CZ70947023
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100
Oprávněn jednat ve věcech technických:                   , tel.            ,
mobil:            
Odp. pracovník:               , tel.:            , mobil:            
Zřizovací listina ze dne 13.12.2001
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka 114
na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/

a

2.      STRABAG SIS a.s.

se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
kontaktní adresa: Ústřední 423/62, 102 00 Praha 10
zastoupená Ing. Radimem Cihlářem,

technickým vedoucím oblasti, na základě plné moci ze dne 02.10.2024
Ing. Michaelem Procházkou,
ekonomickým vedoucím oblasti, na základě plné moci ze dne 02.10.2024

Odpovědný pracovník ve věcech technických:                   , tel.:            
Stavbyvedoucí - Odpovědná osoba s osvědčením o odborné způsobilosti:
                  , tel.:            
E-mail:                          
IČO:   45359041
DIČ:   CZ45359041
Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 9039195002/5500
Výpis obchodního rejstříku vedený Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 24650
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

\“(arlovarský
kraj



 

strana 2  

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 3/ODO/2024, č. zhotovitele 
SDI/OEAH/856/TB/OE/2024/005 ve znění dodatku č. 1, dále jen („smlouva“), na veřejnou zakázku „Rekonstrukce 
mostu ev. č. 209-010a přes Ohři v Lokti“ je změna rozsahu Díla a související úprava ceny. 

V souladu s § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se 
nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tímto dodatkem č. 2 dochází ke změně čl. V. 
Cena a platební podmínky, odst. 5.1. této smlouvy (dále také jako „Dodatek“). 

Město Loket dalo požadavek na provedení antigrafiti nátěru ve spodních částech mostu a schodiště. Zhotovitel 
požadavek objednatele ocenil a tento byl smluvními stranami odsouhlasen prostřednictvím změnového listu č. 1.   
 
 
Dodatkem č. 2 se mění: 
 
Rozsah Díla specifikovaný v čl. II smlouvy se mění dle odsouhlaseného změnového listu č. 1  
 
Čl. V. Cena a platební podmínky, odst. 5.1. se s ohledem na změnu rozsahu Díla ruší a nově zní takto:  
 

5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

  Původní cena dle SOD: 
Cena celkem bez DPH  43.943.769,00 Kč 
21 % DPH  9.228.191,47 Kč 
Cena vč. DPH   53.171.960,47 Kč 

 
Cena dle dodatku č. 2: 
Cena celkem bez DPH  214.998,62 Kč 
21 % DPH  45.149,71 Kč 
Cena vč. DPH   260.148,33 Kč 

 
Nová cena díla včetně dodatku č. 2: 
Cena celkem bez DPH  44.158.767,62 Kč 
21 % DPH  9.273.341,18 Kč 
Cena vč. DPH   53.432.108,80 Kč 

 

            /dále jen „Cena za provedení díla“/.     

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 
 
 
Ostatní články uzavřené smlouvy, zůstávají beze změny. 
 
Tento Dodatek se uzavírá elektronicky. 
 
Dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 dní od 
jeho uzavření v registru smluv. Tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: Změnový list č. 1 
 
Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: Odsouhlasená CN antigrafiti nátěru. 
 
 
 

\“(arlovarský
kraj



strana 3

V Sokolově dne dle elektronického podpisu      V Praze dne dle elektronického podpisu

                                                                                                            
za objednatele                                                    za zhotovitele

Ing. Jiří Šlachta                                      Ing. Radim Cihlář
ředitel organizace                                                         technický vedoucí oblasti,

Krajská správa a údržba silnic                                                  na základě plné moci
Karlovarského kraje,                         STRABAG SIS, a.s.

příspěvkové organizace

                        
za zhotovitele

Ing. Michael Procházka
ekonomický vedoucí oblasti,

na základě plné moci
STRABAG SIS, a.s.

\“(arlovarský
kraj


